31 And if she is near death, she should leave a little
something to the Company as a sign of love and
charity.
32 When one of them has died, then all the others will
accompany her to her grave, walking two by two,
with charity, and each one with a candle in hand.
33 And those who know how to read will say the Office
for the Dead;
34 and those who cannot read will say thirty-three Pater
Nosters and as many Ave Marias,
35 so that if this soul were in the pains of Purgatory on
account of some sin, our gentle and loving Spouse
Jesus Christ, would draw her out of these pains,
36 and lead her to the glory of heaven with the other
virgins, crowned with the golden and most shining
virginal crown.

Confirmatio

[Confirmation of the Rule, permission to publish it, and granting of 40 days' indulgence by Lorenzo Muzio, vicar general and deputy of the Cardinal bishop of Brescia, 8th August 1536.]

Documents

These documents do not appear in the Trivulzian manuscript. We have taken them from the edition of the Rule printed by Turlino in 1569.

Laurentius Mutius Juris utriusque Doctor in Episcopatu Brixienti Reverendissimi in Christo patris, et Domini Domini Francisci miseratione divina tituli Sanctae Praxedis, Sanctae Romanae Ecclesie, et presbiteri Cardinalis Comellii Episcopi, Brixientis Ducis, Marchionis et Comitis, locumtenens, et vicarius generalis: visis, et perlectis superscriptis capitulis, quia nihil invenimus in eis preter aut contra catholicam fidem: iccirco instante Domina Angela huius societatis auctrice, auctoritate ordinaria, omnia et singula in eis contents approbamus iuxta facultates, et licentiam publicandi, concedimus eadem auctoritate quadraginta dies indulgentiae in forma Ecclesiae consueta qualibet die quibuscunque predicta servantibus; concedentes per praesentes manu nostra subscriptas, et appensione sigilli eiusdem Reverendissimi Domini Cardinalis munitas. In quorum fidem etc. Datum Brixiae in Episcopali pallatio die octavo Augusti 1536, indictione nona.
Laurentius qui supra Vicarius manu propria subscripsi.
Bernardinus de Boarno cancellarius mandavit.

Concessio

[Permission relating to the Sacrament of Penance and the Holy Eucharist, granted by Lorenzo Muzio.]

Concedimus insuper dictis sororibus ut confiteri peccata sua, et sacramentum poenitentiae et sanctam Eucharistiam recipere possint quodcumque preter quam in die Sanctae paschatis resurrectionis Domini Nostri Jesu Christi, vel quando sumsent in infirmitate pro viatico, quo tempore, et casu teneantur accedere ad proprias parochias vel ecclesiam Cathedralem et a suo Curato vel maiore ecclesiae sacramentum eucharistiae recipere, vel de dicti proprii sacerdotis, aut ordinarii licentia ceteris temporibus, et casibus, libere possint predicta sacramenta a quocumque sacerdote, et ubicumque maluerint, alius tamen canonice recipere sine alia licentia alicuius persone. Datum in Episcopali pallatio Brixiae die. XXVII. mensis Septembris anno, et Indictione quibus supra.